
 

 
 
 
 
Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области 

Вестник местного 

      самоуправления 
 

№ 33  12.10.2020 г. 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

    АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.10.2020 г.                                             с. Калаис                                           № 162 

 

Об утверждении проекта межевания земель сельскохозяйственного назначения      ( 

животноводческие фермы) путем перераспределения 

 

       В целях образования  земельных участков под  объектом: сельскохозяйственного 

назначения (животноводческие фермы) путем перераспределения,  администрация сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Утвердить проект межевания земель сельскохозяйственного назначения 

(животноводческие фермы) путем перераспределения, расположенного по адресу:  Тамбовская 

область, Кирсановский район, Калаисский сельсовет. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации 

Калаисского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Вестник местного 

самоуправления».  

3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы сельсовета О.А. Хмырова 

 

                                                                            
___________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области 

Тираж: 50 экземпляров. 

Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная, дом 21 

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.                                      

  Распространяется бесплатно. 


